
 Zarządzenie Nr 104/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia 31 lipca 2025 roku 

zmieniające Uchwałę w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na rok 2025 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy    
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)                   
i § 13 Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok Nr 69/VIII/2024 z dnia                  
30 grudnia 2024 roku - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 104.969,51 zł. Ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie  129.810.727,61 zł. 
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 104.969,51 zł, tj. do kwoty  111.385.799,60 zł, zgodnie  

 z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 1 do Uchwały w sprawie 
Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok pn. Dochody na 2025 rok. 

2. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 360.396,84 zł, zmniejsza się o kwotę 255.427,33 zł. 
Ustala się wydatki budżetu po zmianach w łącznej kwocie  129.810.727,61 zł.  
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 360.396,84 zł, zmniejsza się o kwotę 255.427,33 zł tj. do 

kwoty 102.664.391,12 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę 
Nr 2 do Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok pn. Wydatki na 2025 rok. 

3. § 9. otrzymuje brzmienie: 
,,1. Ustala dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie     
733 704,86 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 508 623,24 zł.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii w kwocie 368 445,31 zł.” 

4. Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 7 do Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 
2025 rok pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w miejskim programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku, zgodnie z Tabelą Nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 

5. Rezerwy ogólną i celową zmniejsza się o kwotę 66.964,33 zł, tj. do kwoty 458.869,55 zł. 
 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

               
              
              
              BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

   
               mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  
 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 104/2025 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 lipca 2025 roku 

 

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85213 o kwotę 26.000,00 zł      
na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 169/2025 z dnia 1 lipca 2025 roku 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne, określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych  
ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy 
społecznej. 

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85214 o kwotę 47.133,00 zł   
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 170/2025 z dnia 1 lipca 2025 roku – 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,            
w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147              
ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

3. W Uchwale w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok Nr 69/VIII/2024 z dnia              
30 grudnia 2024 roku,  Rada Miejska w Gostyninie na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) upoważniła 
Burmistrza Miasta Gostynina do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku 
z tym dochody i wydatki budżetu Miasta: 

 - zwiększa się o kwotę 16,51 zł w rozdziale 75495 na nadanie numeru PESEL obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 4 ww. ustawy,  
- zwiększa się o kwotę 25.993,00 zł w rozdziale 80195 na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ww. ustawy, 
- zwiększa się o kwotę 5.827,00 zł w rozdziale 85595 na świadczenia rodzinne 
przysługujące obywatelom Ukrainy oraz pozostałe wydatki bieżące związane z pomocą   
(art. 26 ust. 1 pkt 1).   

4. W rozdziale 60016 przeniesiono środki w kwocie 5.000,00 zł z § 4300 na § 4210. 
5. W rozdziale 75023 przeniesiono środki w kwocie 4.275,00 zł z § 4120 na § 4170. 
6. W rozdziale 75085 przeniesiono środki w kwocie 1.500,00 zł z § 4300 na § 4700. 
7. W dziale 801 dokonano przeniesień planu wydatków, w tym: 

1) w rozdziale 80101 
a) § 4110 zwiększa się o kwotę 50.600,00 zł, 
b) § 4120 zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł, 
c) § 4790 zwiększa się o kwotę 72.800,00 zł; 

2) w rozdziale 80104 
a) § 4110 zmniejsza się o kwotę 18.900,00 zł, 
b) § 4120 zmniejsza się o kwotę 13.000,00 zł, 
c) § 4710 zwiększa się o kwotę 400,00 zł; 

3) w rozdziale 80107 zwiększa się środki w kwocie 14.800,00 zł na § 4110. 



4) w rozdziale 80148 
a) § 4010 zmniejsza się o kwotę 55.000,00 zł, 
b) § 4110 zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł, 
c) § 4120 zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł; 

5) w rozdziale 80149 
a) § 4110 zwiększa się o kwotę 27.800,00 zł, 
b) § 4120 zwiększa się o kwotę 3.700,00 zł; 

6) w rozdziale 80150 
a) § 4010 zmniejsza się o kwotę 38.000,00 zł, 
b) § 4110 zmniejsza się o kwotę 18.000,00 zł, 
c) § 4120 zmniejsza się o kwotę 3.200,00 zł; 

8. W dziale 851 dokonano przeniesień planu wydatków, w tym: 
1) w rozdziale 85153 

a) § 4190 zmniejsza się o kwotę 2.500,00 zł, 
b) § 4210 zwiększa się o kwotę 750,00 zł, 
c) § 4300 zwiększa się o kwotę 2.750,00 zł; 

2) w rozdziale 85154 
a) § 4190 zmniejsza się o kwotę 1.500,00 zł, 
b) § 4210 zwiększa się o kwotę 750,00 zł, 
c) § 4300 zmniejsza się o kwotę 250,00 zł; 

9. W rozdziale 90095 przeniesiono środki w kwocie 320,00zł z § 4300 na § 4210. 
10. W rozdziale 92105 przeniesiono środki w kwocie 2.500,00 zł z § 4170 na § 4300. 
11. W dziale 921 dokonano przeniesień  planu wydatków, w tym: 
1) w rozdziale 92105 

a) § 4170 zmniejsza się o kwotę 2.500,00 zł, 
b) § 4300 zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł; 

2) w rozdziale 92195 
a) § 4300 zmniejsza się o kwotę 500,00 zł, 
b) § 4430 zwiększa się o kwotę 500,00 zł. 

12. Wydatki w kwocie 66.964,33 zł przenosi się z rezerwy celowej na odprawy emerytalne 
(rozdział 75818 § 4810) do rozdziału 80101 § 4010 z przeznaczeniem na wypłatę odpraw 
pracownikom odchodzącym na emeryturę. 
 

 
 

  
 
 
 
BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

   
             mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska 


